“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº  084/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, para que , junto ao setor competente,

providencie a limpeza do mato existente na Avenida Augusto Zorzi, atrás da

Santa Casa de Misericórdia, em nossa cidade.

Justificativa

A presente indicação se justifica pelos vários pedidos de munícipes que

solicitam melhorias no local, trazendo maior visibilidade e evitando a

proliferação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 03 de abril de 2017.

Vereador Paulo César Missiatto